Druck: Pool, Frederik van Heilo 155 und 142-144.

Erw.: Swalve, Kardinaal 160f.; Meinsma, Aflatene 97f.; Uebinger, Kardinallegat 658; Vansteenberghe 94 und 487; Jongkees, Staat 161; Jongkees, Jubileum-aflatue 76; Koch, Umwelt 133.

Verum cum Traiecti esset, motus devotione populi in Hollandia memorque reverentie sibi exhibete, supplicationibus etiam variis evictus, indulgentias anni iubilei in oppidis constituit supra memoratis.

(Damit kann nur die nachfolgende Passage gemeint sein:)

5 NvK sei als Legat mit der Vollmacht nach Deutschland gesandt worden etiam indulgentias iubilei, ubi sibi visum foret, conferendi. Cum in multis locis sue legationis illas dedisset, dedit etiam Harlem, Dordraci, Delff, Leydis et in Amsterdam<sup>3)</sup>, devotione populi excitatus, cum per Hollandiam iter faceret, de quo inferius dicetur. Dedit quoque Traiecti<sup>4)</sup>, in Gelria<sup>5)</sup> quoque et in Frisia<sup>6)</sup> ac in aliis sue legationis plerisque locis. Quo fiebat, ut ipsa gratie largitas in multis gratie imminueret affectum, 10 eo quod omne nimium vilescit. Forma autem promerendi indulgentias prefatas ubique una erat, videlicet ut quartam<sup>7)</sup> partem expensarum, quas in via fecissent, si Romam in iubileo visitassent,